ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Indicação.º
Gabinete do Vereador Rafael de Oliveira Bichara Amorim

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº ____/2022

O Vereador que a presente subscreve, após observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo, através da

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, a aquisição de uniforme (jaqueta, calça e

bota) impermeável para seus agentes visando o bem-estar e saúde dos mesmos, visto

que, a capa de chuva não é o suficiente que evitar que se molhem em dias chuvosos.

O modelo de tecido pode ser o mesmo usado no pregão 0266/2020 da
ELETROBRAS:

http://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-910847-5-00266-2020

“CONFORME EDITAL: JAQUETA IMPERMEÁVEL PARA CHUVA; EM NYLON EMBORRACHADO; 100% POLIAMIDA; RESISTENTE A
INTEMPERIES NATURAIS; COR PRETA; CAPUZ COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA AJUSTE; DOIS BOLSOS TIPO FACA; FORRO INTERNO TIPO TELA PARA
MAIOR CONFORTO; FENDAS NAS COSTAS PARA VENTILAÇÃO; ELÁSTICO NA CINTURA E PUNHOS”

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2022

_____________________________________
VEREADOR RAFAEL AMORIM

http://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-910847-5-00266-2020
mailto:rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

		2022-12-05T09:18:15-0300
	RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIM:11198906758